
 
 
 
 
  

Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 01  Beroun – Centru m, IČ 00233129 
 

 
Adresa úřadu: e-mail: posta@muberoun.cz 
Husovo náměstí 68 IČ: 00233129 
266 01 Beroun-Centrum Bankovní spojení: KB Beroun, č.ú. 326 131/0100 
Tel.: +420 311 654 111 www.mesto-beroun.cz 
Fax: +420 311 624 242  

 

 
 
 
 
 
 
OBJEDNÁVKA č.: 27/2022/OMI-Po  
(kopii připojte k faktuře – splatnost 30 dnů) 
 
 
Datum: 23.3.2022                     Vyřizuje / telefon: Pavlína Poborská / 311 654 233                           E-mail: omi4@muberoun.cz 
 

 
Akce: výdaje na okrasnou zeleň – údržba zeleně 
 
Objednáváme u Vás  
 
Předmět díla: údržba zeleně v ul. Husova a trvalkový záhon ul. Havlíčkova 
Rozsah plnění: dle cenové nabídky ze dne 14.3.2022 
Termín plnění: do 30.11.2022 
Cena: a) Havlíčkova ul. – 31.000,- Kč bez DPH, 37.510,- Kč vč. DPH 
           b) Husova ul. – 32.453,30 Kč bez DPH, 39.268,49 Kč vč. DPH  
 
Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto 
nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. 
 
 
 
 
Ing. Jindra Nová 
vedoucí odboru majetku a investic 
Městského úřadu Beroun 
 
Dodavatel souhlasí se zveřejněním objednávky včetně akceptace podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a 
současně souhlasí s jejím uveřejněním na profilu objednatele. Dodavatel dále souhlasí se zveřejněním veškerých faktur s 
finanční částkou nad 50 000 Kč, které budou na základě této objednávky vystaveny, na oficiálních webových stránkách 
objednatele (www.mesto-beroun.cz) s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu dle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím. 
Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 
 
 
Dne: 24.3.2022          Jméno a podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku: Miroslav Peprný  
 

Zahradnické služby 
Mgr. Miroslav Peprný Dis.  
Samota u Studánky 1975 
266 01  Beroun  
IČ: 70777535 



Záhon v Havlíčkově ulici, Beroun

následná péče

období - 1.4.2022 - 30.11.2022

zálivka dle měsíce 2-5x týdně

pletí 2-4x měšíčně

odstranění odkvetlých částí vybraných rostlin

hnojení pro podporu kvetení

doplnění mulč. kůry do záhonu

podzimní péče, odstranění odumřelých rostlin na konci vegetační sezony

duben 2 000,00 Kč

květen 2 500,00 Kč

červen 5 500,00 Kč

červenec 5 500,00 Kč

srpen 5 500,00 Kč

září 5 500,00 Kč

říjen 2 500,00 Kč

listopad 2 000,00 Kč

celkem 31 000,00 Kč

Ceny uvedeny bez DPH 21%.

Nabídku zpracoval:

ZAHRADNICKÉ SLUŽBY

Mgr. Miroslav Peprný DiS.

Samota u Studánky 1975

26601 Beroun

IČ70777535

DIČXXXXXXXX



m3 1,0 240,00 Kč 240,00 Kč

m3 1,0 240,00 Kč 240,00 Kč

ks 1,0 1,00 Kč 1,00 Kč

m2 1,0 12,00 Kč 12,00 Kč

m3 0,1 23,00 Kč 2,30 Kč

m2 2,0 25,00 Kč 50,00 Kč

545,30 Kč

m3 20,0 85,00 Kč 1 700,00 Kč

m3 20,0 120,00 Kč 2 400,00 Kč

m2 327,2 22,00 Kč 7 198,40 Kč

m2 80,0 32,00 Kč 2 560,00 Kč

m3 4,0 180,00 Kč 720,00 Kč

14 578,40 Kč

m3 9,0 85,00 Kč 765,00 Kč

m3 4,5 120,00 Kč 540,00 Kč

m2 367,0 25,00 Kč 9 175,00 Kč

m2 35,0 32,00 Kč 1 120,00 Kč

m3 7,0 188,74 Kč 1 321,20 Kč

m2 73,4 26,00 Kč 1 908,40 Kč

14 829,60 Kč

kpl 1,0 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

32 453,30 Kč

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek, včetně vyněsení a naložení odpadu a odvozu do 20 km se složením (1x / rok)

Následná pé če o výsadby ve 3. roce - stromy - celkem

Zalití rostlin vodou plochy záhonů přes 20 m2 (6x / rok, 20 l / m2)

Následná pé če o výsadby ve 3. roce - ke řové výsadby 

Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Odplevelení výsadeb květin v rovině nebo na svahu do 1:5 včetně likvidace odpadu, naložení, odvezení a se složením (5x / rok)

Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru mísy přes 0,5 do 1,0 m (1x / rok)

Dodávka mulčovací kůry vrstva mulče 0,10 m, vč. ceny dopravy materiálu (1x / rok)

Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních včetně likvidace odpadu, naložení, odvezení a se složením (2x / rok)

Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tloušťky do 100 mm na rovině nebo svahu do 1:5 (1x / rok)

Dodávka mulčovací kůry tl. vrstvy 0,1 m, vč. ceny dopravy materiálu

Následná pé če o výsadby ve 3. roce - travnaté plochy 

Náklady na dopravu pro 2. rok následné péče

Následná pé če o výsadby ve 3. roce - celkem bez DPH

Výsadba zelen ě v ul. Husova - následná pé če o výsadby ve 3. roce

Zalití rostlin vodou plochy záhonů do 20 m2 (12x / rok, 80 l / m2)

Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Následná pé če o výsadby ve 3. roce - stromy 

Následná pé če o výsadby ve 3. roce - trvalkové záhony - celkem

Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 souvislých keřových skupin včetně likvidace odpadu, naložení, odvezení a se složením (2x / rok)

Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tloušťky do 100 mm na rovině nebo svahu do 1:5 (1x / rok)

Dodávka mulčovací kůry (vrstva mulče 0,10 m), vč. ceny dopravy materiálu

Následná pé če o výsadby ve 3. roce - ke řové výsadby - celkem

Zalití rostlin vodou plochy záhonů do 20 m2 (6x / rok, 20 l / m2)

Následná pé če o výsadby ve 3. roce - trvalkové záhony

Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu, vč. ceny úvazku (počítáno pro 50% dřevin)


